

**Area Organizzazione Sportiva** Roma, 4.8.2017 Prot. 6720/bis

## DISPOSITIVO ORGANIZZATIVO

## CAMPIONATO DI SOCIETA' MASTER su PISTA - Finale Nazionale Montecassiano (MC), sabato 16 e domenica 17 settembre 2017

Organizzazione: MC041 – POLISPORTIVA MONTECASSIANO A.S.D. - tel/fax 0733.599698 - email: mc041@fidal.it -

www.polisportivamontecassiano.it

Responsabile Organizzazione: Messi Marina - cell. 337.1169996 - email: marina.messi@alice.it

Impianto: Polo Sportivo S.Liberato - Via S.Liberato, 6 Montecassiano - 6 corsie

Iscrizioni: entro martedì 12 settembre collegandosi al sito federale per le Iscrizioni Online

Segreteria Tecnica: Pietro Domenichelli (sigma@fidalmarche.com)

Consegna Buste: venerdì 15 settembre dalle ore 17:00 alle ore 20:00 e sabato 16 settembre dalle ore 8:30 presso la segreteria allestita

presso il Polo Sportivo S. Liberato

Riunione Tecnica: sabato 16 settembre alle ore 9:15 presso il Polo Sportivo S. Liberato

Programma orario: vedi allegato

Sistemazione alberghiera: contattare Agenzia SI VA Viaggi Tel.0733.236986 cell.3404140146 fax.0733.4445100

email: simonettamengoni@sivaviaggi.com

## Come raggiungere la località di svolgimento:

Auto: Da Nord Prendere l'autostrada A14 in direzione di Ancona, uscire a Loreto/Porto Recanati, immettersi sulla SS 16 in direzione Macerata, prendere la SP 24, attraversare Chiarino, Sant'Egidio, proseguire seguendo indicazioni per Montecassiano.

**Da Sud:** Prendere l'autostrada A14 in direzione di Napoli, uscire a Macerata/Civitanova Marche, immettersi sulla SS 77 in direzione di Tolentino/Macerata, uscire in direzione Corridonia/Piediripa/Macerata, attraversare Piediripa, Macerata, Villa Potenza, proseguire seguendo indicazioni per Montecassiano.

Treno: Linea principale Bologna -Lecce; cambio stazione di Civitanova Marche e rete complementare (Civitanova-Albacina) fino stazione di Macerata; Polo Sportivo S. Liberato circa 6Km

Aereo: Scalo presso aeroporto internazionale Falconara (AN) a 45Km da Montecassiano

**Notizie Utili:** presente Struttura adiacente campo gara, convenzionata per pasti per atleti, dirigenti e accompagnatori. Per informazioni collegarsi al sito <a href="https://www.polisportivamontecassiano.it">www.polisportivamontecassiano.it</a>

Delegato Tecnico: Massimo Grandi

Delegato Organizzativo: Giusy Lacava

Rappresentante Federale: Gerardo Vaiani Lisi

IL SEGRETARIO GENERALE Fabio Pagliara

Dispositivo a cura dell' Area Organizzazione Sportiva Tel. 06.33484723-4721 - Fax 06.56561047 e-mail: organizzazione@fidal.it - sito web: www.fidal.it

